
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Motor Hennigsdorf
IV

S

I II III IV V VI Punkte

11 14 9 15 12 8

1213

12:24

0
9

1
12

3 5 6 8
Auszeit

9:19

Ende
15:18

B  Motor Hennigsdorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

29 11 15 4 9 8

25

╳
16

4
22

6
25

12 13 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  Motor Hennigsdorf
II

S

I II III IV V VI Punkte

29 11 15 4 22 8

25

4
18

5
19

6
20

7
22

10
23

16
25

Auszeit

7:8

Ende
15:43

A  Motor Hennigsdorf
IV

R

I II III IV V VI Punkte

14 3 9 15 12 8

1511 10

15:24 8:7

╳
10

2
11

4
12

6
13

8
14

9
15

Auszeit

9:14
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46

A  Motor Hennigsdorf
IV

S

I II III IV V VI Punkte

14 11 9 13 12 8

14

0
10

3
11

4
14

5 6 9
Auszeit

Ende
16:05

B  Motor Hennigsdorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

29 22 11 13 9 8

25

╳
19

1
21

7
23

16
25

17 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  SV Motor Hennigsdorf IV vs. SV Motor Hennigsdorf II B

Spiel 51 05.10.2024 11:00 Uhr

2800 / Stadtsporthalle  
16761 Hennigsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Motor Hennigsdorf IV9/14

3 Edler, Josephine X

8 Hillmer, Mathilde-… X
9 Grothe, Paulina Maria X

10 Soyka, Annabell X
11 Lohr, Leni-Charlotte X

12 Klann, Marie X
13 Mann, Madeleine X
14 Thalmann, Andschana X
15 Dahl, Tessa X

A  Libero

A  Offizielle

CT Klann, Loreen E

C

B  Motor Hennigsdorf II8/14

4 Garske, Anne X

8 Golisch, Karoline X
9 Chomek, Nele X

11 Fischer, Janice X
13 Ostrokon, Dariia X

15 Paulenz, Yvonne X
22 Tschammer, Chiara X
29 Hantke, Stephanie X

B  Libero

B  Offizielle

T Talkowsky, Osmar
SC Anika, Kruc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Motor

Hennigsdorf IV

Motor

Hennigsdorf II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 12 1 258 25 1 0 0
2 2 0 15 2 22 25 1 0 1
0 0 0 14 3 19 25 1 0 0

4
5

3 3 0 41 299 75 3 0 1
Start: 11:00 Ende: 16:05 Dauer: 5:05

Sieger: SV Motor Hennigsdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Calunga Desi, Lisdeimys 1

2 Bock, Dorothea 2

Schr. Albrecht, Justin Isabell
Assist. Hoffmann, Jasmin

Dokument erstellt: 04.03.2025 17:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


