

Landesklasse Nord Frauen

Calunga Desi, Lisdeimys Bock, Dorothea

Frauen

(A) SV Motor Hennigsdorf IV vs. SV Motor Hennigsdorf II (B) Spiel 51

05.10.2024 11:00 Uhr

2800 / Stadtsporthalle 16761 Hennigsdorf



		\ufschlagfolge	S		art :00	ΑN		Henni (V	gsdorf	,	Ende 15:18		BN) Motor Hennigsdorf II			R	S	St. 15	Start 15:21		B Motor Hennigs		gsdorf	s	15:43		A Motor Hennigsdor			gsdorf		
5		artaufstellung	<u>A </u>	1 11	11 14	III 9	IV 15	V		Punkte	I 29	11 11	III 15	IV 4	V	VI	Punkte	A	I 29	11 11	III 15	IV 4	V 22	VI	Punkte	1 14	II	III 9	IV 15	V	VI 8	Punkte	
tellun		Spielernr.	lΤ	13			15	12	Ť	12	23	<u> </u>	13				25				13				25		11		10	1		15	
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z	12:24														Z									15:24		8:7				
		1 5	-		4	h	_					4		4.2	4.2	4.5				_		_	4.0	1.6		.,	2			0	0		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	12	3	5	6	8	Auszeit 9:19	16	4 22	6 25	12	13	15	Auszeit	2	4 18	5 19	6 20	/ 22	10 23	16 ②	Auszeit 7:8	Х 10	2 11	4 12	6 13	8 14	9 (15)	9:14 14:23	
			S	Sta 15	art :46	(A) Motor Hennigsdorf				S E		ide :05	B Motor I		lennigsdorf I		R	S	Ţ	II	III	TV	V	VT	Punkte	T	TT	III	T\/	\/	VI		
		Aufschlagfolge	امًا	I	II	III	IV		VI	Punkte	I	II	III	IV		VI	Punkte	A	1	11	111	14	V	ΛI	runkte	1	11	111	10	٧	Λī	runkte	
nng	Sta	artaufstellung Spielernr.	ďΤ	14	11	9	13	12	8	1,1	29	22	11	13	9	8	25	Т															
fstell	Auswechsel	-	┧÷╽							14							25	ż															
Au	spieler	Spielstand	-															_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 10	3 11	4 14)	5	6	9	Auszeit	X 19	1 21	7 23	16 ②	17	18	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
			-																						(A) N	/lotor	Henn	iasdo	rf IV9	/14 B) Moto	r Henn	igsdorf II8/1
	Α	Aufschlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 E	dler, Jo	oseph	ine)		ke, Anne	
g		artaufstellung	Δ																							Hilln						ch, Karc	
Illun		Spielernr.	T																					-		Grothe Goyka,			aria			omek, N er, Janic	
ufst	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z																							ohr, Le			e			okon, Da	
_		<u> </u>																								(lann,				X 15	Paule	enz, Yvo	nne X
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze	13 N	∕lann, Thalma	Made	leine				ammer, ke, Step	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																							15 [Dahl, T	essa	nuscn	ana		Liber		name [A
L		4. 0.																								ibero					Offiz		
V	Sá	lata a d	Bemerkungen														Ergebnisse Motor						A Offizielle					T	Talko	wsky, O	smar		
_ v	БППГР	A/B Satz	Spie	istariu	-														Han	Mot nigsdo	or orf IV	Heni		or orf II (E	S CT F	(lann,	Loree	n		E SC	Anika	a, Kruc	E
																			A W	G P	Satz	Daue	r P	g w	A								
																			1 1	0 12 0 15	_	258 22		1 0 1 0									
																			0 0		3	19		1 0									
																			H		<u>4</u> 5			+									
																			3 3 Start:	11:00	Ende	299 e: 16:05 Henni o	Dau	3 0 er: 5:0									
Schiedsgericht Linienrichter														, , , , , , , , ,																			

Albrecht, Justin Isabell

Assist. Hoffmann, Jasmin